П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О внесении изменений в состав совета Петровского городского округа Ставропольского края по делам казачества, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края          от 11 апреля 2019 г. № 865
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав совета Петровского городского округа Ставропольского края по делам казачества, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края           от 11 апреля 2019 года № 865 «Об образовании совета Петровского городского округа Ставропольского края по делам казачества» (в редакции   от 22 декабря 2021 г. № 2030, от 17 марта 2022 г. № 386) (далее - совет), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава совета Захарченко А.А., Коваленко Р.Ю.
1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

	Рябикин Александр
Владимирович
	временно исполняющий полномочия главы Петровского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель совета

	Лежепеков Роман
Александрович
	оперуполномоченный отдела в                              г. Светлограде Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю  (по согласованию), член совета

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав совета Петровского городского округа Ставропольского края по делам казачества, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 11 апреля 2019 г. № 865» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия главы

Петровского городского округа

Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                              А.В.Рябикин